
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 91 dt.01.08.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, i mbledhur me 

dt.01.08.1995, pasi shqyrtoi relacionin e Drejtorisë së Shërbimit 

Publik “Për dhënie kontigjent strehimi”, mbështetur në ligjin 

Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e banesave 

shtetërore”, në V.K.M. Nr.49, dt.29.01.1993 dhe Nr.528 dhe 

530, dt.17.10.1994 si dhe ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”, neni.14,   

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim : në ish ndërtesën e NTPN Nr.2 

(godina ekzistuese dhe shtesë kati) Rr.”Gjik Kuqali” : 

 

1.Mynevere Maqellara – për 2+1 ap.1 kati përdhe shk.1 

                                                                          nga lindja 

 

2.Sami Dollapaj – për 2+1 ap.2 kati përdhe shk.1 nga 

                                                                                 Lindja 

 

3.Avni Çela – për 2+1 ap.3 kati përdhe shk.2 nga  

                                                                          Perëndimi 

 

4.Mark Vata – për 2+1 ap.4 kati përdhe shk.2 nga  

                                                                          perëndimi  

 



5.Terezina Keçi – për 2+1 ap.5 kati përdhe shk.2 nga  

                                                                          Perëndimi 

 

6.Engjëll Qeribashi – për 1+1 ap.7 kati I shk.1 

 

7.Florant Çeliku – për 1+1 ap.11 shk.2 kati I 

 

8.Sotir Qirjaqi – për 2+1 ap.12 kati II shk.1 

 

9.Faruk Çami – për 2+1 ap.13 kati II shk.1 

 

10.Edmond Berberi – për 2+1 ap.14 kati II shk.2.  

                                    Apartamenti 2+1 me adresë  

                                    Rr.”Bardhyl” Pall.12 ap.22 shk.4 

                                    lihet në dispozicion të Bashkisë 

                                    për sistemimin e Prendi Laskës. 

 

11.Asim Koka – për 2+1 ap.15 kati II shk.2 

 

2. Për shtesën anësore tre katëshe Nr.2 të NTPN në 

Rr.”Gjik Kuqali”. Të pajisen me autorizim : 

 

12.Astrit Hana – 2+1 dhe garsonier  ap.4 dhe 3 kati II 

 

13.Skënder Muca – garsonier ap.1 dhe 2 +1 ap.2 kati  

 

3. Për shtesën anësore pesë – katëshe Nr.1 të NTPN në  

Rr.”Gjik Kuqali”. Të pajisen me autorizim : 

 

14.Enerjeta Agalliu – një dhomë e gjysëm guzhine, 

                                   banjo, koridor të përbashkët, ap.1  

                                   kati përdhe(adoptimet) 

 

15.Nazmie Merko – një dhomë e gjysëm kuzhine, banjo, 

                                 koridor të përbashkët ap.1 kati  

                                  përdhe(adoptimet) 

 

16.Jani Lasku – 2+1 ap.2 kati I. 

 

17.Kristina Duka – 1+1 ap.3 kati I. 



18.Nebi Kuka – 2+1 ap.4 kati II. 

 

19.Pëllumb Vladi – 2+1 ap.6 kati III. 

 

20.Muhamet Kosovrasti – 1+1 kati III ap.7 

 

21.Faik Bedini – 2+1 ap.8 kati IV 

 

22.Bamir Topi – 1+1 ap.5 kati II. 

 

23.Ardian Shena – 1+1 ap.9 kati IV. 

 

4. Apartamentet e lëna në dispozicion dhe të tjera. Të 

paisen me autorizim : 

 

24.Sashenka Murra –  1+1 ap.16 shk.2 pall.7 në Rr.”Niko 

                                                                             Avrami”. 

 

25.Mimoza e Koreta Zykaj – 1+1 ap.3 Rr.”Idriz Dollaku” 

                                                                                pall.23 

 

26.Isuf Bilbili –  1+1 ap.3 shk.1 pall.575/6 Rr.”Qemal 

                                                                              Stafa”. 

 

27.Agim Cenmurati – 2+1 ap.3 shk.1 pall.1 Rr.”Lord 

                                                                             Bajron”. 

 

28.Shpëtim Luzati – 2+1 ap.9 pall.20 shk.2  

                                                             Rr.”M.Gjollesha”. 

 

29.Shefki Hysa – 2+1 ap.7 shk.1 pall.6 Rr.”Njazi Meka” 

 

30.Arjan Cipo – 1+1 kati përdhe pall.63 

                                                               Rr.”M.Gjollesha”. 

 

31.Petraq Xenga – 1+1 ap.3 pall.78/4 shk.1 

                                                               Rr.”M.Grameno”. 

 

32.Haxhi Gjika – 1+1 ap.28 shk.3 pall.2 parafabrikat 

                                                              Rr.”Qemal Stafa”. 



33.Tasim Guxha – për garsoniere pall.64 ap.5 Rr.”Qemal 

                                                                     Stafa” kati II. 

 

34.Nexhmije Durmishi – 2+1 pall.6 shk.9 ap.94 Rr.”Riza  

                                                                                 Cuka”. 

 

35.Yzeir Jashari – 2+1 ap.2/1 shk.1 pall Shallvareve  

                              Rr.”R.Çollaku” (Bodrum i kthyer fond  

                                                                              banimi). 

 

36.Skënder Tufa – 2 dhoma, gjysëm koridor, banjo  

                               pall.Lanës Bul.”Zhan D’Ark” shk.4 

                              ap.20 pall.2 (ndërrim emri në  

                                                                          kontratë). 

 

37.Diana Iljazi – 1+1 ap.22 Rr.”Sh.Ishmi” Pall.67 

 

38.Teki Iljazi – 2+1 ap.23 Rr.”Sh.Ishmi” Pall.67 

 

39.Isa Daja – 1+1 ap.6 shk.2 NTPN Rr.”Gjik Kuqali”  

                                                              pjesa ekzistuese. 

 

40.Lavdie Shatku – 1+1 ap.17 shk.2 Rr.”Gjik Kuqali” 

                                 NTPN pjesa ekzistuese shtesë kati. 

 

41.Violeta Muço(Sino) – 2+1 ap.16 Rr.e “Dibrës” Pall.22  

                                                                                    shk.2   

 

 

5. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen : Enti Kombëtar i 

Banesave (Drejtoria Rajonale Tiranë), Njësia 

Administrative Nr.5  dhe Drejtoria e Shërbimeve Publike 

(Seksioni i Strehimit). 

 

6. Ky vendim hyn në fuqi mbas mbarimit dhe marrjes në 

dorëzim të adaptimit të godinës së NTPN dhe shtesve 

anësore të saj në Rr.”Gjik Kuqali”. 

 

 

 



                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

 

 


